seguintes azimutes e distâncias: 89°56'10" – 80,00m; 179°56'10" – 60,00m; 269°56'10" – 80,00m; 359°56'10" – 60,00m, passando respectivamente

pelos marcos 02, 03 e 04, indo até o marco 01, ponto de início".

Art. 2º O imóvel descrito e caracterizado no art. 1º, avaliado em R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais), conforme Laudo nº

344/2018, emitido pela Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis da Superintendência de Patrimônio do Estado, da Secretaria de Estado de Gestão

e Planejamento, destina-se à construção de uma garagem para veículos e máquinas municipais.